
No.818PY_C

お客様各位

アルバックテクノ株式会社

取締役 小林久也

アルバック販売株式会社

取締役 営業本部長 早瀬敏誉

株式会社アルバック 規格品事業部

執行役員事業部長 柳澤清和

拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
さて、長年ご使用いただいておりますヘリウムリークディテクタHELIOT300シリーズの保守

についてご案内させていただきます。

以上

ULVAC  vacuum components For customer

します。

今後とも、弊社、ULVAC商品をお引き立て頂けますよう、宜しくお願い致します。

敬具

　　　　　　　　 複合分子ポンプに関する保守の受付：2018年11月末

2017年10月31日

ULVAC Components News
ヘリウムリークディテクタHELIOT300シリーズの保守について

今後も可能な限りメンテナンスサービスを継続いたしますが、保守内容によってはご辞退

する場合がございますので、予めご了承くださるようお願いいたします。

また、修理不能によるトラブルを未然に防止するためにも、現行機種への更新をお勧め致

HELIOT300シリーズは販売終了（2003年3月）から14年が経過し、保守部品の生産中止

などで対応できるメンテナンスサービスが限られてきております。

この度、搭載している複合分子ポンプにつきましても保守対応できない状況となりました。

ー 記 －

【対象機種】　HELIOT300シリーズ全機種

【現行機種】　HELIOT900シリーズ


